2022年 10月 31日
各 位

会 社 名 愛 知 電 機 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 小林 和郎

（コード番号 6623 名証プレミア）

問合せ先 管理本部 総務部長 磯部 紀守

TEL 0568-31-1111

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を下記のとおり変更することを決定しましたので、お知らせします。

記

１．変更理由

株主の皆様に、中長期的に当社株式を保有していただくため、株主優待制度を変更するもの

です。

２．変更内容

(1)現行の内容

(2)変更後の内容

※ 1年以上継続保有とは、株主名簿基準日（3月 31日および 9月 30日）の株主名簿に、
100株以上の保有記録が同一株主番号で 3回以上連続している場合をいう。

３．変更時期

2024年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から上記内容を適用いたし
ます。

４．本件に関する問合せ先

愛知電機株式会社 管理本部 総務部 総務グループ（担当：森田）

電話：0568-35-1121
以 上

保有株式数 権利発生条件 優待内容

100株以上 基準日(毎年 3月 31日)時点で保有 3,000円相当のカタログギフト

保有株式数 権利発生条件 優待内容

100株以上 基準日(毎年 3月 31日)時点で 1年
以上継続保有※

3,000円相当のカタログギフト